



[www.warthunder.com](http://www.warthunder.com)

# Aktualizacja 1.85 gry "War Thunder"

MAT



„Supersonic” wprowadza ponaddźwiękowe samoloty VI Ery, uzbrojone w rakiety powietrze-powietrze. To całkowicie nowy sprzęt w tej grze free-to-play.

## Lotnictwo VI Ery

Jako pierwsze o nowe samoloty wzbogacą się Stany Zjednoczone, Wielka Brytania oraz ZSRR. A będą to: pierwszy masowo produkowany F-100 Super Sabre w wersji F-100D (dostępny dla sił USA), dwusilnikowy Gloster Javelin F.A.W. Mk.9 (dla brytyjskich królewskich sił powietrznych) oraz najszybszy z tej trójki radziecki MiG-19PT. Nowe maszyny są w stanie rozwinąć prędkość od 1200 do 1450 km/h, dzięki czemu błyskawicznie mogą nabrać wysokości i zyskać przewagę w powietrznym starciu z przeciwnikiem. Tak znaczna szybkość oznacza jednakże, iż piloci mają bardzo mało czasu na reakcję – manewrowanie przy prędkości dźwięku to z pewnością nie jest prosta sprawa.

## Rakiety powietrze-powietrze

Istotną nowością lotnictwa VI Ery są rakiety kierowane powietrze-powietrze, w które można wyposażać samoloty. Umożliwiają one namierzanie celów za pomocą podczerwieni – śledzą gazy wylotowe z turbin samolotów. W nowy typ uzbrojenia będzie można wyekwipować także śmigłowce, które ponadto otrzymają sprzęt ochronny przeciwdziałający atakom rakietowym: flary, system tłumienia podczerwieni układu wydechowego i systemy anty-optyczno-elektroniczne. Użycie opartego na podczerwieni systemu antyrakietowego pozwoli zmylić namierzanie pocisków, a zatem działka i podobne wyposażenie nie straci na znaczeniu. Po wystrzeleniu pocisku na ekranie gracza pojawi się ostrzeżenie o zagrożeniu. W takiej sytuacji najlepszym rozwiązaniem będzie zmiana kursu, by uniknąć natychmiastowego trafienia.

## Dodatkowe samoloty V Ery

Pojawieniu się w grze *War Thunder* starć w naddźwiękowej prędkości towarzyszyć będzie wprowadzenie nowego sprzętu premium V Ery. Wśród samolotów ułatwiających szybkie odblokowanie nowych maszyn naddźwiękowych będą radziecki MiG-15bis ISz, amerykański F-86F-35 oraz brytyjski Meteor F Mk.8 Reaper. Każdy z tych samolotów wyposażono w szeroką gamę rakiet oraz bomb, które okażą swą przydatność w bitwach mieszanych z zaawansowanymi czołgami wroga.

Więcej informacji znajdziecie na [oficjalnej stronie](#).